
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS 
 

 
FCH/UFGD – Rodovia Dourados - Itahum, Km 12, Dourados/MS – CEP: 79.804-970 

Caixa Postal: 364 – Fone: 67 3410.2265 / Fax: 67 3410.2319 – fch@ufgd.edu.br 
 

 

RESOLUÇÃO Nº 135 DE 14 DE ABRIL DE 2015. 

 

 

O CONSELHO DIRETOR DA FACULDADE DE CIÊNCIAS 

HUMANAS, da Universidade Federal da Grande Dourados, no uso 

de suas atribuições legais, em Reunião Ordinária e, considerando a 

Resolução n.º 039/2015/COUNI, resolve: 

 

 

Nomear a Comissão de Consulta Prévia para Escolha de Diretor e Vice-Diretor 

da Faculdade de Ciências Humanas da UFGD, quadriênio 2015-2019, com a seguinte 

composição: 

 

• Prof. Fabiano Coelho (presidente); 

• Técnico Administrativo Walace Gomes de Lima (secretário); 

• Lucas Luis de Faria (representante discente). 

 

Suplentes 

• Profa. Claudia Marques Roma; 

• Diego Correa da Silva (discente). 

 

 

 

Prof. Dr. João Carlos de Souza 

Presidente 


